令和元年５月 29 日

各 位

会 社 名  日 鉄 鉱 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小 山  博 司

（コード番号  1515 東証第１部）

問合せ先  総 務 課 長 野 村  勉

（TEL 03－3284－0516）

剰余金の配当（創立80周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 31年３月 31日を基準日とする

剰余金の配当について、下記のとおりとすることを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成 30年５月 10 日公表）

前 期 実 績

（平成 30年３月期）

基 準 日 平成 31年３月 31日 平成 31年３月 31日 平成 30年３月 31日

１株当たり配当金

65 円

（普通配当 45 円）

（記念配当 20 円）

45 円  50 円

配 当 金 総 額 540 百万円  ―  416 百万円

効 力 発 生 日 令和元年６月 28日 ―  平成 30年６月 29日

配 当 原 資 利益剰余金  ―  利益剰余金

２．理  由

当社は、令和元年５月 20 日をもちまして、創立 80 周年を迎えました。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援、ご

協力の賜物と心より厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表し、平成 31 年３月期の期末

配当において、１株当たり 20 円の記念配当を実施したいと存じます。

これにより、平成 31 年３月期の１株当たりの期末配当は、普通配当 45

円に記念配当 20 円を加え、合計 65 円となります。

なお、本件につきましては、令和元年６月 27 日開催予定の当社第 105 回

定時株主総会に付議させていただく予定であります。

以  上